
Saci menajeri 35L, 60L, 240L

I.D.: 47820208

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.019,60 RON - 2.019,60 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE
19 200 2.3 460 SACI MENAJ 60L * 20BUC ROLA 19 140 2.14 299.6 SACI MENAJ 240L * 10BUC
ROLA 19 200 6.3 1260 2019.6
